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Formannskapet - 034/2020 

 

FOR - behandling: 

Leiarane informerte om si eining, og om endra føresetnadar som legg til grunn for deira 
budsjettframlegg for neste år. 
Økonomisjef orienterte om om dei økonomiske føresetnadane for neste års budsjett, og for den 
kommande økonomiplanen. Det mest vesentlege her er dei nye prognosane frå BKK som viser ein 
nedgang i eigedomsskatt i åra framover samanlikna med forrige års prognose. Dette vert innarbeida i 
administrasjonen sitt framlegg til budsjett og økonomiplan, som vert sak på neste 
formannskapsmøte. På noverande tidspunkt må administrasjonen saldere om lag 1 - 1,5 mill kr i 
budsjettframlegget i høve dei innkomne budsettframlegga frå einingane. Formannskapet bed om at 
tenestetilbodet til born, ungdom og eldre vert prioritert å behalde når ein skal sjå etter moglege 
område å saldere budsjettet. 
Ordførar orienterte om desse sakene: 
-Rådmann og ordførar har hatt møte med Invest in Bergen i samband med kartlegging av mogleg 
datasenter i Modalen. Modalen kraftlag var med på møtet, og er ein sannsynleg samarbeidspartnar 
dersom dette vert aktuelt å arbeide vidare med. Aktuelle lokasjonar i Modalen er Hellandsfossen og 
Steinsland. Invest in Bergen kjem på kommunestyremøtet 5. nov for å informere om saka. Modalen 
kraftlag vert og med på dette møtet. 
- Ordførar orienterte om status på saka om pasientreiser. Det er framleis ingen avtale i vårt distrikt, 
og Helse Bergen skal lyse ut nytt anbod. Inntil vidare må innbyggjarar sjølve kreve refusjon for 



 

 

taxiutlegg. 
- Ordførar låg fram forslag om at eigarstyring vert eit tema for neste bolk med folkevaldprgrammet, 
som kjem våren 2021. 
- Ordførar informerte om at formannskapsmøtet 24. nov kolliderer med samlinga "Staten møter 
kommunane" som fylkesmannen i Vestland arrangerer. Formannskapet slutta seg til å flytte 
fomannskapsmøtet til 26. nov. 
Varaordførar Ann-Jorunn Farestveit stilte spørsmål om status på avtalen om veternerinærvakt på 
dagtid. Rådmannen svara at han skulle undersøke saka og kome tilbake med meir informasjon 
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